
baldenegro carlos manuel 6625080827
6.05 kW 6 de Junio de 2025

1F 1

1,775 kWh prom. $ 2,970

11 1,794 kWh $722

75.69 % BIMESTRE $ 2,248

$17,820.00 MXN $4,329.00 MXN $13,491.00 MXN

550 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 6 de Junio de 2025 21 de Junio de 2025

20250001

baldenegro carlos manuel  
6625080827

heribertofenixfall@fenixfall.com

11 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 17,820.00 $ 4,329.00 $ 0.00 $ 13,491.00 $ 13,491.00 $ 13,491.00

2 $ 18,354.60 $ 4,458.87 $ 0.00 $ 13,895.73 $ 13,895.73 $ 27,386.73

3 $ 18,905.24 $ 4,592.64 $ 0.00 $ 14,312.60 $ 14,312.60 $ 41,699.33

4 $ 19,472.40 $ 4,730.42 $ 0.00 $ 14,741.98 $ 14,741.98 $ 56,441.31

5 $ 20,056.57 $ 4,872.33 $ 0.00 $ 15,184.24 $ 15,184.24 $ 71,625.55

6 $ 20,658.26 $ 5,018.50 $ 0.00 $ 15,639.77 $ 15,639.77 $ 87,265.32

7 $ 21,278.01 $ 5,169.05 $ 0.00 $ 16,108.96 $ 16,108.96 $ 103,374.28

8 $ 21,916.35 $ 5,324.12 $ 0.00 $ 16,592.23 $ 16,592.23 $ 119,966.51

9 $ 22,573.84 $ 5,483.85 $ 0.00 $ 17,090.00 $ 17,090.00 $ 137,056.50

10 $ 23,251.06 $ 5,648.36 $ 0.00 $ 17,602.70 $ 17,602.70 $ 154,659.20

11 $ 23,948.59 $ 5,817.81 $ 0.00 $ 18,130.78 $ 18,130.78 $ 172,789.97

12 $ 24,667.05 $ 5,992.35 $ 0.00 $ 18,674.70 $ 18,674.70 $ 191,464.67

13 $ 25,407.06 $ 6,172.12 $ 0.00 $ 19,234.94 $ 19,234.94 $ 210,699.61

14 $ 26,169.27 $ 6,357.28 $ 0.00 $ 19,811.99 $ 19,811.99 $ 230,511.60

15 $ 26,954.35 $ 6,548.00 $ 0.00 $ 20,406.35 $ 20,406.35 $ 250,917.95

16 $ 27,762.98 $ 6,744.44 $ 0.00 $ 21,018.54 $ 21,018.54 $ 271,936.49

17 $ 28,595.87 $ 6,946.77 $ 0.00 $ 21,649.09 $ 21,649.09 $ 293,585.58

18 $ 29,453.74 $ 7,155.18 $ 0.00 $ 22,298.57 $ 22,298.57 $ 315,884.15

19 $ 30,337.36 $ 7,369.83 $ 0.00 $ 22,967.52 $ 22,967.52 $ 338,851.67

20 $ 31,247.48 $ 7,590.93 $ 0.00 $ 23,656.55 $ 23,656.55 $ 362,508.22

21 $ 32,184.90 $ 7,818.66 $ 0.00 $ 24,366.25 $ 24,366.25 $ 386,874.47

22 $ 33,150.45 $ 8,053.22 $ 0.00 $ 25,097.23 $ 25,097.23 $ 411,971.70

23 $ 34,144.96 $ 8,294.81 $ 0.00 $ 25,850.15 $ 25,850.15 $ 437,821.85

24 $ 35,169.31 $ 8,543.66 $ 0.00 $ 26,625.66 $ 26,625.66 $ 464,447.51

25 $ 36,224.39 $ 8,799.97 $ 0.00 $ 27,424.43 $ 27,424.43 $ 491,871.93



Generación de energía

Mayo - Julio Marzo - Mayo Enero - Marzo Nov - Enero Sept - Nov Julio - Sept

Generación de energía 1,497.4 1,787.7 1,526.6 1,548.1 1,609.1 1,458.3

Consumo actual 3,091.0 879.0 492.0 570.0 2,044.0 3,574.0


